АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2022   №  17-р
 с. Табуны

О дистанционном режиме работы

В соответствии с решением оперативного Штаба по реализации мер

профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в

Табунском районе от 02.02.2022 (протокол №18), в целях организации режима

труда учреждений дополнительного образования, культуры и спорта, в связи

с необходимостью принятия мер по нераспространению новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV):

1. С 04 февраля 2022 года до особого распоряжения, перевести

учреждения дополнительного образования, культура и спорта Табунского

района на дистанционный режим работы.

2. Строго соблюдать меры, изложенные в пунктах 1.3, 1.6 распоряжения

администрации Табунского района Алтайского края от 19.03.2020 №26-р.

3. Ознакомить ответственных лиц с данным распоряжением письменно

под роспись.

4. Направить данное распоряжение руководителям учреждений

дополнительного образования, культуры и спорта для использования в работе.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет- сайте

администрации Табунского района Алтайского края.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района                                                                                       В.С.Швыдкой